Tabelle - Jugendoberliga 1 U12 offen (JOL1U120)

Rang

1

® N O s WwN

9
10

Name
BG Aachen
Telekom Baskets Bonn 2
BTV Basketball Briihl
BG Bonn 2
Hurther BC
SG Sechtem
TuS Brauweiler
Brander TV Aachen
SG Bergische Léwen
TuS Zilpich

WiL
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Punkte
36
30
28
26
16
14
11

9
7
-1

Korbe

1902 :
1862 :
1708 :
1717 :
1367 :
1226 :
1339::

930
1122
825

1195
1245
1281
1225
1565
1492
1531
: 1376
11483
: 1605

Durchgestrichene Zeilen kennzeichnen einen Verzicht der Mannschaft.

Tabelle - Jugendoberliga 2 U12 offen (JOL2U120)

Rang

1

© 0N GO WwN

10

Name
TuS Opladen
BBV Koln-Nordwest
RheinStars Koln 2
TSV Bayer 04 Leverkusen 2
BG TVO/TV Jahn
BG Kaln
BC Pesch
DTV Basketball Koln
SG Bergische Léwen 2
TV Neunkirchen

WiL
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Punkte
34
32
28
22

1

Korbe
1922 : 985

1661

1534 :
1388 :
1032 :

1311

1138 :

964
1340
884

11163
1277
1201
1169
: 1355
1421
: 1364
11500
11749

Durchgestrichene Zeilen kennzeichnen einen Verzicht der Mannschaft.

Tabelle - Jugendoberliga 3 U12 offen (JOL3U120)

Rang

1

® N O s WwN

9
10

Name
BG Kamp-Lintfort
DJK TUSA Disseldorf
SG ART Giants Diisseldorf
Leichlinger TV
TV Jahn Konigshardt
Basket Duisburg
NEW Elephants Grevenbroich
Sudwest Baskets Wuppertal
Osterather TV 2
Sterkrade 69ers

WiL
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Punkte
34
30
26
22
20
15
12

8
7
5

Korbe

1835 :
1669 :
1368 :
1389 :
1402 :
1189 :
1223 :

985
978
1138

1136
1135
1182
1105
1474
1549
1308
: 1384
11269
: 1634

Durchgestrichene Zeilen kennzeichnen einen Verzicht der Mannschaft.

Differenz
707
617
427
492
-198
-266
-192
-446
-361
-780

Differenz
937
508
257
187

-137
-44
-283
-400
-160
-865

Differenz
699
534
186

Tabelle - Jugendoberliga 4 U12 offen (JOL4U120)

Rang
1

© 0N O~ WDN

10

Name
TVE Dortmund Barop
SG Baskets Schwelm
TV Gerthe
Baskets Liidenscheid
BBA Hagen
Witten Baskets
TusS Iserlohn Kangaroos
ASC 09 Dortmund
TV 1890 Dortmund Mengede
SV Haspe 70

WIL

18
18
18
18
18

Punkte
34
34
26
15
15
12
11
11
10

9

Korbe
1877 : 941
1633 : 1127
2092 : 1051
1214 : 1412
1318 : 1477
1222 : 1586
1359 : 1629
1094 : 1996
1232 : 1456
1081 : 1447

Durchgestrichene Zeilen kennzeichnen einen Verzicht der Mannschaft.

Tabelle - Jugendoberliga 5 U12 offen (JOL5U120)

Rang
1

© 0o N O~ WDN

10

Name
Hertener Léwen
BG Liinen '91
BSV Wulfen
GV Waltrop 2
BG Dorsten
Alter Turnverein Haltern
RSV Borken
VfL AstroStars Bochum 2
Citybasket Recklinghausen 2
FC Schalke 04

WIL

18

Punkte
34
32
26
17
17
17
14
13

6
2

Korbe
1817 : 999
1665 : 1131
1630 : 1424
1266 : 1320
1072 : 1254
1370 : 1294
1082 : 1198
1211:1338
1220 : 1623
1043 : 1795

Durchgestrichene Zeilen kennzeichnen einen Verzicht der Mannschaft.

Tabelle - Jugendoberliga 6 U12 offen (JOL6U120)

Rang
1

© 0o N O~ WN

10

Name
LippeBaskets Werne
SG Telgte-Wolbeck Baskets
BC 1970 Soest
LTV Lippstadt
Paderborn Baskets 2
UBC Miinster 2
BBG Herford
BC Leopoldshéhe
Gtersloher TV
VfL Schlangen

WIL

18
18
18
18

Punkte
34
34
23
22
18
15
12
10
10

0

Korbe
1811:1015
1395 : 922
1342 :1238
1328 : 1281
1299 : 1312
1438 : 1367
1180 : 1359
1175: 1418
1125 : 1558
824 : 1447

Durchgestrichene Zeilen kennzeichnen einen Verzicht der Mannschaft.

Differenz
936
506

1041
-198
-159
-364
-270
-902
-224
-366

Differenz
818
534
206
-54

-182
76
-116
-127
-403
-752

Differenz
796
473
104

47

-13

71
-179
-243
-433
-623
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